

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสาย ร.ร.บ้านยางอุ้ง - สามแยกหัวสะพานนายาง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุฯ

ปร.4 1/1

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 570 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย ร.ร.บ้านยางอุ้ง - สามแยกหัวสะพานนายาง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ

9-เม.ย.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรูยทาง (ขนาดเบา)	1,140	ตร.ม.	-	-	1.00	1,140.00	1,140.00	ราคาน้ำมันดีเซล
2	รื้อคันทางเดิมและบดอัด	2,280	ตร.ม.	-	-	6.70	15,276.00	15,276.00	25.41 บาท/ลิตร
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 เมตร	342.00	ลบ.ม.	926.40	316,828.80	-	-	316,828.80	
4	งาน Prime coat	2,280	ตร.ม.	32.81	74,806.80	-	-	74,806.80	
5	งานผิวทางแอสฟัลท์หนา 0.04 เมตร	2,280	ตร.ม.	226.78	517,058.40	-	-	517,058.40	
6	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	114	ตร.ม.	226.00	25,764.00	20.00	2,280.00	28,044.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	14.25	ตร.ม.	226.00	3,220.50	20.00	285.00	3,505.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							956,659.50	